
 
 

 
OPATŘENÍ DĚKANA Č. 13/2007, 

jímž se stanovují 
 

poplatky za studium v cizojazy čných studijních programech  

 na Filozofické fakult ě Jiho české univerzity v Českých Bud ějovicích 

pro akademický rok 2007/2008 
 

 
Č.j.:  264/15/07/2007 

 
 
V souladu s Opatřením rektora JU č. R 89 ze dne 9. července 2007 stanovuji: 
 
 
1. studentům, kteří studují ve studijním programu uskutečňovaném v cizím jazyce, roční 

poplatek za studium, který činí 15 000,- Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) za 
započatý akademický rok studia. 

 
2.  splatnost poplatku je určena výměrem, který vydává děkan a který je doručen 

studentovi, přičemž lhůta splatnosti poplatku musí být určena nejméně 90 dnů po 
doručení výměru. 

            Student může poplatek uhradit: 
a) složením hotovosti v pokladně FF JU 
b) složenkou typu A (variabilní symbol 334) 
c) převodem na účet FF JU č. 60003-6036231/0710 vedený u ČNB Č. Budějovice 
    (variabilní symbol 334) 
Vyrovnání a kontrola úhrady platby bude provedena nejpozději týden před            
dnem promoce. Nebude-li úhrada zaplacena, studentovi/studentce nebude předán            
doklad o absolvování studijního programu v příslušném studijním oboru. 

 
 
Toto opatření nabývá účinnosti dnem 15. července 2007. 

 
V Českých Budějovicích dne 15. července 2007  

 

PhDr. Pavel Král, Ph.D. 

               děkan FF JU 

 

 

Jihočeská  univerzita v Českých  Budějovicích 
Filozofická fakulta 

Na Mlýnské stoce 35,  370 01  České Budějovice,   • tel.: (+420) 38 777 1111, 38 777 4801                                                                      
            • fax: (+420) 38 777 4801    • e-mail: dekan@ff.jcu.cz 


